

WYKAZ SKŁADNIKÓW I ALERGENÓW – SUSHI KUSHI

Uwaga: Składniki oznaczone gwiazdką (*) to składniki złożone (np. ryż zaprawiony, tempura, panko itp.), których szczegółowy skład i zawartość alergenów mogą różnić się w zależności od dostawcy lub partii.

W opisie dania uwzględniono wszystkie alergeny, które mogą występować w danym wariantcie – niezależnie od zmienności składników.

Szczegółowe informacje dotyczące składu i alergenów poszczególnych wariantów znajdują się w zbiorczym wykazie na końcu dokumentu. W przypadku pytań – prosimy o kontakt z obsługą.

NAZWA	ALERGENY
MOWI	
Chirashi	RYBY (ŁOSOŚ, PSTRAĞ, TUŃCZYK, INNE), SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM
Sashimi	RYBY (ŁOSOŚ, PSTRAĞ), SOJA, GLUTEN (PSZENICA), GORCZYCA
Mowi supreme nigiri set	RYBY (ŁOSOŚ, PSTRAĞ, TUŃCZYK, INNE), JAJA, GORCZYCA, SOJA, SEZAM, GLUTEN (PSZENICA)
Mowi supreme sushi set	RYBY (ŁOSOŚ, PSTRAĞ, TUŃCZYK, INNE), MLEKO, SOJA, ORZESZKI ZIEMNE, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), JAJA, SEZAM, GORCZYCA, SELER
SUSHI DOG	
Tuna Surimi Sushi Dog	GLUTEN (PSZENICA), RYBY (TUŃCZYK, ŁOSOŚ, INNE), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, SELER, JAJA, GORCZYCA, SKORUPIAKI, SEZAM
Ebi Sushi Dog	SKORUPIAKI (KREWETKI), MLEKO, JAJA, GORCZYCA, GLUTEN (PSZENICA)
Teriyaki Sushi Dog łosoś	RYBY (ŁOSOŚ), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SEZAM
Teriyaki Sushi Dog kurczak	MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SEZAM
NIGIRI	
Nigiri ebi tempura	SKORUPIAKI (KREWETKI), JAJA, GLUTEN (PSZENICA), GORCZYCA
Nigiri krewetka gotowana	SKORUPIAKI (KREWETKI), RYBY (IKRA RYBY LATAJĄCEJ), JAJA, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), GORCZYCA
Nigiri łosoś	RYBY (ŁOSOŚ, PSTRAĞ), GLUTEN (PSZENICA)
Nigiri łosoś teriyaki	RYBY (ŁOSOŚ), GLUTEN (PSZENICA), MLEKO, GORCZYCA, ORZESZKI ZIEMNE
Nigiri łosoś z majonezem o smaku wasabi	RYBY (ŁOSOŚ), GORCZYCA, JAJA, GLUTEN (PSZENICA)

Nigiri łosoś, awokado	RYBY (ŁOSOŚ), GLUTEN (PSZENICA)
Nigiri Smoked Tofu	GLUTEN (PSZENICA), SOJA
Nigiri tuńczyk	RYBY (ŁOSOŚ), SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Nigiri unagi	RYBY (WĘGORZ), SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SIARCZYNY
HOSOMAKI	
Hosomaki awokado	GLUTEN (PSZENICA), SEZAM
Hosomaki awokado i serek	GLUTEN (PSZENICA), SEZAM, MLEKO
Hosomaki salmon kyuri	GLUTEN (PSZENICA), RYBY (ŁOSOŚ), SEZAM
Hosomaki łosoś	RYBY (ŁOSOŚ), GLUTEN (PSZENICA)
Hosomaki łosoś gravlax	RYBY (ŁOSOŚ), GLUTEN (PSZENICA)
Hosomaki łosoś gravlax z serkiem	RYBY (ŁOSOŚ), GLUTEN (PSZENICA), MLEKO
Hosomaki łosoś i serek	RYBY (ŁOSOŚ), MLEKO, GLUTEN (PSZENICA)
Hosomaki łosoś i tempura migdałowa	RYBY (ŁOSOŚ), GLUTEN (PSZENICA), ORZECY (MIGDAŁY)
Hosomaki ogórek	GLUTEN (PSZENICA)
Hosomaki oshinko	GLUTEN (PSZENICA)
Hosomaki tatar z łososa	RYBY (ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER.
Hosomaki tuńczyk	RYBY (TUŃCZYK), GLUTEN (PSZENICA)
Hosomaki węgorz i masło orzechowe	RYBY (WĘGORZ), SOJA, GLUTEN (PSZENICA), ORZESZKI ZIEMNE, SIARCZYNY
MAKI	
Beef futomaki*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), JAJA, GORCZYCA
Chicken maki*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, GORCZYCA
Chicken Panko futomaki*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, GORCZYCA

Futomaki Opalany Łosoś*	RYBY (ŁOSOŚ), SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN)
Futomaki Sake Teriyaki*	RYBY (ŁOSOŚ), SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), MLEKO
Futomaki Snacki Goma Wakame*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SEZAM
Futomaki Snacki Surimi*	RYBY (INNE), JAJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA, SKORUPIAKI, GORCZYCA
Futomaki tofu*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA
Gunkan crunch futomaki*	RYBY (ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER.
Kanon futomaki łosoś*	RYBY (ŁOSOŚ, INNE), SKORUPIAKI, JAJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA,
Kanon futomaki łosoś gravlax*	RYBY (ŁOSOŚ, INNE), SKORUPIAKI, JAJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA
Kanon tempura futomaki*	RYBY (ŁOSOŚ), JAJA, GORCZYCA, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN)
Kimchi futomaki*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM
Maki z tatarem z łososa w tempurze migdałowej*	RYBY (ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SELER, ORZECY (MIGDAŁY)
Panko maki*	RYBY (ŁOSOŚ), GLUTEN (PSZENICA), SOJA
Peanut futomaki*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), ORZESZKI ZIEMNE, ORZECY (MIGDAŁY)
Salmon almond futomaki*	RYBY (ŁOSOŚ, WĘGORZ), GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA, ORZECY (MIGDAŁY), SIARCZYNY.
Salmon snacki futomak*	RYBY (ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER
Salmon spring roll*	RYBY (ŁOSOŚ), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN)
Spicy ebi ten*	SKORUPIAKI (KREWETKI), JAJA, GORCZYCA, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN)
Teriyaki futomaki kurczak*	MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN)
Teriyaki futomaki łosoś*	RYBY (ŁOSOŚ), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN)
Teriyaki futomaki tuńczyk*	RYBY (TUŃCZYK), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN)
Tiger maki*	SKORUPIAKI (KREWETKI), MLEKO, GLUTEN (PSZENICA)
Tuna snacki futomak*	RYBY (TUŃCZYK, ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER
Tuna spring roll*	RYBY (TUŃCZYK, IKRA RYBY LATAJĄCEJ), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN)
Vege snacki futomak*	RYBY (ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER

Vege spring roll*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI)
CALIFORNIA MAKI	
California Snack Goma Wakame*	GLUTEN (PSZENICA), SEZAM, SOJA, JAJA, GORCZYCA
Cheetos roll*	RYBY (INNE), SKORUPIAKI, JAJA, GORCZYCA, MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Chicken laksa roll*	JAJA, GORCZYCA, SOJA, SKORUPIAKI (KREWETKI), GLUTEN (PSZENICA), SEZAM
Futomaki z warzywami*	GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI), MLEKO, SOJA
Geisha roll*	SKORUPIAKI (KREWETKI), SOJA, GLUTEN (PSZENICA), JAJA, GORCZYCA
Gold roll*	RYBY (ŁOSOŚ, PSTRAĞ, INNE), JAJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI), SOJA, SKORUPIAKI
Grilled roll łosoś*	RYBY (ŁOSOŚ), SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI), SEZAM, JAJA, GORCZYCA
Grilled roll tuńczyk*	RYBY (TUŃCZYK), SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI), SEZAM, JAJA, GORCZYCA
Philadelphia awokado roll*	RYBY (ŁOSOŚ), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI), SEZAM
Philadelphia awokado roll gravlax*	RYBY (ŁOSOŚ), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI), SEZAM
Philadelphia roll*	RYBY (ŁOSOŚ), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI), SEZAM
Philadelphia roll gravlax*	RYBY (ŁOSOŚ), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI), SEZAM
Salmon Tiger Roll*	RYBY (ŁOSOŚ), SKORUPIAKI (KREWETKI), JAJA, GORCZYCA, GLUTEN (PSZENICA)
Sashimi Roll z tuńczykiem*	RYBY (TUŃCZYK, INNE), JAJA, GORCZYCA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI), SOJA, SKORUPIAKI
Surimi roll*	RYBY (ŁOSOŚ, INNE), JAJA, GORCZYCA, GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SKORUPIAKI
Tempura roll krewetka*	SKORUPIAKI (KREWETKI), JAJA, GORCZYCA, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI), SEZAM
Tempura roll łosoś*	RYBY (ŁOSOŚ), JAJA, GORCZYCA, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI), SEZAM
Tosago roll łosoś*	RYBY (ŁOSOŚ), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI)
Tosago roll łosoś grillowany*	RYBY (ŁOSOŚ), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI)
Tosago roll tuńczyk*	RYBY (TUŃCZYK), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIENI)
Vege tempura roll*	GLUTEN (PSZENICA), SEZAM, JAJA, GORCZYCA

STARTERY	
Cheetos burger	RYBY (INNE), SKORUPIAKI, JAJA, MLEKO, GLUTEN (PSZENICA), SOJA, GORCZYCA
Goma wakame*	SEZAM, SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Krążki kalmara	MIĘCZAKI (KALMAR), GLUTEN (PSZENICA), JAJA, GORCZYCA
Kushikatsu z krewetki	SKORUPIAKI (KREWETKI), GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA Może zawierać: SKORUPIAKI, JAJA, RYBY, ORZESZKI ZIEMNE, MLEKO, ORZECHY, GORCZYCA, SEZAM, DWUTLENEK SIARKI, ŁUBIN, MIĘCZAKI
Kushikatsu z kurczaka	GLUTEN (PSZENICA), SOJA Może zawierać: SKORUPIAKI, JAJA, RYBY, ORZESZKI ZIEMNE, MLEKO, ORZECHY, GORCZYCA, SEZAM, DWUTLENEK SIARKI, ŁUBIN, MIĘCZAKI
Tatar 180g Łosoś	RYBY (ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER, JAJA
Tatar 180g Wege	RYBY (ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER, JAJA
Tatar 180g Tuńczyk	RYBY (TUŃCZYK, ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER, JAJA
Pierogi gyoza vege	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM, JAJA, MLEKO, SELER
Pierogi gyoza z kurczakiem	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, MLEKO, SEZAM
Pierogi gyoza z wieprzowiną	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM
Pierogi nori w tempurze z kimchi*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM, JAJA, GORCZYCA
Pierogi nori w tempurze z tatarem z surimi*	RYBY (INNE), JAJA, GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SKORUPIAKI, GORCZYCA
Poke bowl salmon	RYBY (ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER, SEZAM
Poke bowl tuna tataki	RYBY (TUŃCZYK), SOJA, GLUTEN (PSZENICA), ORZESZKI ZIEMNE, SEZAM
Poke bowl vegetarian	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM
Sushi burger łosoś	RYBY (ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER
Sushi burger tuńczyk	RYBY (TUŃCZYK, ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER

Sushi burger vege	RYBY (ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER
Warzywa w tempurze*	JAJA, GORCZYCA, GLUTEN (PSZENICA)
RAMENY	
Ramen shoyu	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), JAJA, SEZAM
Tantanmen ramen	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), JAJA, SEZAM, GORCZYCA, ORZESZKI ZIEMNE
Ramen kimchi	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM
ZESTAWY SUSHI	
M'EAT ME	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, GORCZYCA, SKORUPIAKI (KREWETKI), SEZAM
California love	RYBY (ŁOSOŚ, TUŃCZYK), SKORUPIAKI (KREWETKI), MLEKO, JAJA, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SEZAM, GORCZYCA
FUTO'S'MAKI	RYBY (ŁOSOŚ, INNE), SKORUPIAKI (KREWETKI, INNE), JAJA, MLEKO, GORCZYCA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA
All star	RYBY (ŁOSOŚ, INNE), GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA, JAJA, MLEKO, GORCZYCA, SKORUPIAKI, SEZAM, ORZESZKI ZIEMNE, SELER
Philadelphia dinner	RYBY (ŁOSOŚ), GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA, MLEKO, ORZECHY (MIGDAŁY), SEZAM, GORCZYCA
Hot set	RYBY (ŁOSOŚ), SKORUPIAKI (KREWETKI), GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA, ORZECHY (MIGDAŁY), GORCZYCA, JAJA, MLEKO.
Vege set	SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SEZAM, JAJA, GORCZYCA, MLEKO
Hot set maxi	RYBY (ŁOSOŚ, INNE), SKORUPIAKI (KREWETKI), SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SEZAM, MLEKO, ORZECHY (MIGDAŁY), ORZESZKI ZIEMNE, GORCZYCA, JAJA, SELER, SIARCZYNY.

Tempura set	RYBY (ŁOSOŚ, WĘGORZ, INNE), SKORUPIAKI, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA, ORZECHY (MIGDAŁY), ORZESZKI ZIEMNE, JAJA, MLEKO, GORCZYCA, SEZAM, SIARCZYNY, SELER
Kanon set	RYBY (ŁOSOŚ, TUŃCZYK, PSTRAĞ, INNE), SKORUPIAKI, JAJA, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SEZAM, GORCZYCA
Kanon set Maxi	RYBY (ŁOSOŚ, TUŃCZYK, INNE), SKORUPIAKI, SOJA, JAJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), MLEKO, GORCZYCA, SEZAM
Top set	SKORUPIAKI (KREWETKI), RYBY (ŁOSOŚ), GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA, MLEKO, GORCZYCA, JAJA, SEZAM
Top set maxi	SKORUPIAKI (KREWETKI), RYBY (ŁOSOŚ), GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA, MLEKO, GORCZYCA, JAJA, SEZAM
Chef set	RYBY (TUŃCZYK, ŁOSOŚ, WĘGORZ, INNE), ORZESZKI ZIEMNE, SELER, ORZECHY (MIGDAŁY), GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA, GORCZYCA, SKORUPIAKI, JAJA
Crunchy set	GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), RYBY (ŁOSOŚ, TUŃCZYK), SKORUPIAKI (KREWETKI), SOJA, SEZAM, JAJA, GORCZYCA, MLEKO, SELER, ORZESZKI ZIEMNE, SIARCZYNY
LUNCHE	
Philadelphia lunch	RYBY (ŁOSOŚ), MLEKO, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SEZAM, GORCZYCA, ORZESZKI ZIEMNE
Tiger lunch	SKORUPIAKI (KREWETKI), RYBY (ŁOSOŚ), JAJA, GORCZYCA, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SEZAM
Tempura lunch	RYBY (ŁOSOŚ), JAJA, GORCZYCA, SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SEZAM
Vege lunch	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM, JAJA, GORCZYCA
Futosnacki lunch	SEZAM, RYBY (INNE), JAJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), SOJA, SKORUPIAKI, GORCZYCA
Kimchicken lunch	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, GORCZYCA, SEZAM
Sake lunch	RYBY (ŁOSOŚ), SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEN), MLEKO, GORCZYCA
DANIA I ZUPY	

Crispy chicken noodles	GLUTEN (PSZENICA), SOJA,
Malezyjska laksa krewetka	SOJA, SKORUPIAKI (KREWETKI), GLUTEN (PSZENICA), ORZESZKI ZIEMNE.
Malezyjska laksa kurczak	SOJA, SKORUPIAKI (KREWETKI), GLUTEN (PSZENICA), ORZESZKI ZIEMNE.
Malezyjska laksa łosoś	RYBY (ŁOSOŚ), SOJA, SKORUPIAKI (KREWETKI), GLUTEN (PSZENICA), ORZESZKI ZIEMNE.
Pad Thai krewetka	RYBY (ANCHOIS), SKORUPIAKI (KREWETKI), JAJA, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), ORZESZKI ZIEMNE
Pad Thai kurczak	RYBY (ANCHOIS), JAJA, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), ORZESZKI ZIEMNE
Pad Thai tofu	RYBY (ANCHOIS), JAJA, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), ORZESZKI ZIEMNE
Pepper beef udon	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM
Sweet Soy Noodles	MIĘCZAKI (OSTRYGI), SKORUPIAKI (KREWETKI), SOJA, GLUTEN (PSZENICA), ORZESZKI ZIEMNE, ORZECZY (NERKOWCA), może zawierać RYBY
Tonkatsu noodles	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA
Tori karaage teriyaki	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM
SKŁADNIKI ZŁOŻONE	
Baza do majonezu truflowego*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA
Bulion drobiowy*	Brak
Chips furikake*	GLUTEN (PSZENICA), JAJA
Chrupki cheetos serowe*	MLEKO, SOJA
Chrzan o smaku wasabi w proszku*	GORCZYCA
Dashida*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

Gochujang*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Goma wakame*	SEZAM, SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Grzyby azjatyckie*	Brak
Hondashi*	RYBY (INNE, TUŃCZYK)
Ikra z pstrąga*	RYBY (PSTRĄG)
Imbir marynowany różowy*	Brak
Jajko ajitsuke*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), JAJA
Kalmar w panierce*	MIĘCZAKI, GLUTEN (PSZENICA)
Kanpyo*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEŃ)
Kapusta Kimchi*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM
Kizami wasabi*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Koncentrat bulionu shoyu tare*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Koncentrat bulionu tantanmen tare*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM, ORZESZKI ZIEMNE Może zawierać SELER i inne ORZECZY
Koncentrat bulionu tare laksa*	SOJA, SKORUPIAKI (KREWETKI)
Krewetka ebi*	SKORUPIAKI (KREWETKI)
Krewetki*	SKORUPIAKI (KREWETKI)
Łosoś gravlax*	RYBY (ŁOSOŚ)
Majo laksa*	JAJA, GORCZYCA, SOJA, SKORUPIAKI (KREWETKI)
Majonez dekoracyjny*	JAJA, GORCZYCA
Majonez o smaku trufli*	JAJA, GORCZYCA, GLUTEN (PSZENICA), SOJA
Majonez o smaku wasabi*	JAJA, GORCZYCA
Makaron pszenny*	GLUTEN (PSZENICA)
Makaron ramen*	GLUTEN (PSZENICA)
Makaron ryżowy*	Brak

Makaron Udon*	GLUTEN (PSZENICA)
Marynowane grzyby shitake*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Marynowane podudzie z kurczaka*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Masło orzechowe*	ORZESZKI ZIEMNE
Menma*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM
Mięso soboro*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA
Mirin*	Brak
Miso*	SOJA
Mleko kokosowe*	Brak
Musztardowiec kiszony*	GORCZYCA
Olej chilli*	Brak
Olej szczypiorkowy*	Brak
Oshinko*	Brak
Panko*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA
Papier ryżowy*	Brak
Papier sojowy*	SOJA
Pierogi gyoza wegetariańskie*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM, JAJA, MLEKO, SELER
Pierogi gyoza z kurczakiem*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, MLEKO, SEZAM
Pierogi gyoza z wieprzowiną*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM
Prażona cebulka*	GLUTEN (PSZENICA),
Przyprawa furikake*	Brak
Ryż zaprawiony*	GLUTEN (PSZENICA),
Schab wieprzowy panierowany*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA
Serek śmietankowy o smaku wasabi*	MLEKO, GORCZYCA
Serek śmietankowy*	MLEKO

Sos black Pepper*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Sos Nikiri*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), RYBY
Sos okonomi*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER. Może zawierać: SKORUPIAKI, JAJA, RYBY, ORZESZKI ZIEMNE, MLEKO, ORZECY, GORCZYCA, SEZAM, DWUTLENEK SIARKI, ŁUBIN, MIĘCZAKI
Sos pad thai*	RYBY
Sos ponzu*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Sos serowy cheddar*	MLEKO
Sos sojowy*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA
Sos Sriracha*	Brak
Sos sweet chilli*	Brak
Sos Sweet soy*	MIĘCZAKI (OSTRYGI), SKORUPIAKI (KREWETKI), SOJA, GLUTEN (PSZENICA), może zawierać RYBY
Sos teriyaki*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Sos unagi*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), RYBY (ŁOSOŚ), SELER
Sriracha mayo*	JAJA, GORCZYCA
Surimi*	RYBY (INNE), JAJA, GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SKORUPIAKI
Tatar surimi*	RYBY (INNE), JAJA, GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SKORUPIAKI, GORCZYCA
Tatar z łososia*	RYBY (ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER
Tatar z mango i awokado*	RYBY (ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER
Tatar z tuńczyka*	RYBY (TUŃCZYK, ŁOSOŚ), ORZESZKI ZIEMNE, SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER
Tempura migdałowa*	GLUTEN (PSZENICA), ORZECY (MIGDAŁY)
Tempura*	GLUTEN (PSZENICA)
Tobiko*	RYBY (IKRA LATAJĄCEJ RYBY), SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Tosago*	BRAK
Wędzone tofu*	SOJA
Węgorz unagi*	RYBY (WĘGORZ), SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SIARCZYNY

Wołowina marynowana*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
WARIANTY	
Chrzan o smaku wasabi w proszku*	GORCZYCA
	GORCZYCA
	GORCZYCA
Goma wakame*	SEZAM, SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
	SEZAM
	SEZAM, SOJA
Grzyby azjatyckie*	Brak
	Brak
	Brak
Imbir marynowany różowy*	Brak
	Brak
	Brak
Kalmar w panierce*	MIĘCZAKI (KALMARY), GLUTEN (PSZENICA)
	MIĘCZAKI (KALMARY), GLUTEN (PSZENICA)
Kanpyo*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
	SOJA, GLUTEN (PSZENICA, JĘCZMIEŃ)
Kapusta Kimchi*	Może zawierać alergen: SOJA
	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM
Mielonczek dekoracyjny*	JAJA, GORCZYCA
	JAJA, GORCZYCA
	JAJA, GORCZYCA

Majonez dekoracyjny	JAJA, GORCZYCA
	JAJA, GORCZYCA
	JAJA, GORCZYCA
Makaron Udon*	GLUTEN (PSZENICA)
	GLUTEN (PSZENICA)
	GLUTEN (PSZENICA)
Marynowane grzyby shiitake*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Masło orzechowe*	ORZESZKI ZIEMNE
	ORZESZKI ZIEMNE
Menma*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
	SOJA
	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM
Mirin*	Brak
	Brak
Mleko kokosowe*	Brak
	Brak
Oshinko*	Brak
	Brak
	Brak
Surimi*	RYBY, GLUTEN (PSZENICA), JAJA, SOJA, SKORUPIAKI
	RYBY, GLUTEN (PSZENICA), SKORUPIAKI, JAJA Może zawierać: SOJA
	RYBY, GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SKORUPIAKI, JAJA
	RYBY, GLUTEN (PSZENICA), JAJA, SOJA, SKORUPIAKI

	RYBY, JAJA, GLUTEN (PSZENICA), SKORUPIAKI
Panko*	GLUTEN (PSZENICA)
	GLUTEN (PSZENICA), SOJA
	GLUTEN (PSZENICA)
	GLUTEN (PSZENICA)
	GLUTEN (PSZENICA)
Pierogi gyoza wegetariańskie*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA
	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM
	SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM, SELER
	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, MLEKO
Pierogi gyoza z kurczakiem*	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM
	GLUTEN (PSZENICA), SOJA, MLEKO
Serek śmietankowy*	MLEKO
	MLEKO
	MLEKO
	MLEKO
Sos sojowy*	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
	SOJA, GLUTEN (PSZENICA)
Sos sweet chilli*	Brak
	Brak
	Brak
Tempura*	GLUTEN (PSZENICA)
	GLUTEN (PSZENICA)

GLUTEN (PSZENICA)
